平成２７年度 第９回研究科委員会記録

日 時  平成２８年１月２０日（水）15 時 05 分～15 時 08 分

場 所  第１会議室

出席者  構成員７９名中５４名出席（内委任状５名）

記録の承認

 前回の研究科委員会記録を承認した。

議 事

Ⅰ 報告事項

 大学院委員長から、下記事項について報告があった。

 （１）平成２８年度応用生物科学研究科（第２次）入学試験概況

Ⅱ 承認事項

  下記事項について、承認した。

  （１）研究科長表彰

Ⅲ 協議事項

  下記事項について、審議を行い、承認した。

  （１）岐阜大学大学院応用生物科学研究科規程の一部改正

Ⅳ 次回の研究科委員会は、２月１７日（水）教授会終了後に開催することとした。